
UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Số:        /QĐ-PGDĐT-THCS 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Điện Biên Phủ, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Khoa học kĩ thuật  

học sinh trung học cơ sở cấp thành phố, năm học 2024-2025 

 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 
 

 Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng 

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; Quyết định số 

09/2022/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Điện 

Biên Phủ ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ;   

Căn cứ Công văn số 3219/SGDĐT-GDTrH, ngày 19/11/2024 của Sở 

Giáo dục - Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi KHKT học sinh trung học cấp 

tỉnh năm học 2024-2025;Công văn số 1770/PGDĐT-THCS, ngày 19/11/2024 

của Phòng Giáo dục - Đào tạo về kế hoạch tổ chức Cuộc thi KHKT học sinh 

trung học cơ sở cấp thành phố năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của Bộ phận Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Khoa học kĩ thuật học 

sinh trung học cấp thành phố năm học 2024-2025, gồm các cá nhân có tên trong 

danh sách kèm theo.  

- Thời gian làm việc: Từ ngày 18/12/2024 đến ngày 20/12/2024 (Buổi 

sáng: Từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ. Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ). 

- Địa điểm: Trường THCS Mường Thanh  

 Điều 2. Các thành viên Hội đồng có trách nhiệm thực hiện đúng chức 

năng, nhiệm vụ theo Thông tư 06 /2024/TT-BGDĐT ngày 10/04/2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành  Quy chế thi nghiên cứu KHKT cấp quốc 

gia học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông và được hưởng các chế độ 

theo quy định hiện hành. 

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các bộ phận: Chuyên môn, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu 

trưởng các trường TH-THCS, THCS Thành phố Điện Biên Phủ và các cá nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3 (HSCV);     

- Lãnh đạo Phòng (HSCV); 

- Lưu: VT, THCS 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
Lê Thị Hồng 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Khoa học kĩ thuật học sinh trung học cơ sở  

cấp thành phố năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ/PGDĐT-THCS, ngày      tháng     năm 2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố) 
 

I. Chủ tịch 

Bà Lê Thị Hồng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

II. Phó Chủ tịch 

1. Bà Nguyễn Hồng Ngọc - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

2. Ông Nguyễn Bình Minh - Hiệu trưởng trường THCS Mường Thanh. 

III. Thư kí 

Bà  Bùi Thị Thu Thảo - Viên chức tăng cường chuyên môn Phòng Giáo dục - Đào tạo  

IV. Các ủy viên 

STT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác 

1 Cao Thị Đại Hiệu trưởng - THCS Him Lam 

2 Đào Thị Bích Liên P. Hiệu trưởng - THCS Tân Bình 

3 Nguyễn Thị Thanh Hương P. Hiệu trưởng - THCS Thanh Bình 

4 Dương Trọng Khánh Hiệu trưởng - THCS xã Nà Nhạn 

5 Trần Văn Trắc Hiệu trưởng -THCS Hermann Gmeiner 

6 Dương Thị Hoa Hiệu trưởng - TH-THCS Thanh Trường 

7 Tạ Thị  Nành  P.Hiệu trưởng  -THCS Nam Thanh 

8 Nguyễn Trọng Thuận P.Hiệu trưởng - THCS xã Nà Nhạn 

9 Nguyễn Thành Trung Hiệu trưởng - THCS Võ Nguyên Giáp xã 

Mường Phăng 

10 Lê Thị Hoa Giáo viên – THCS Him Lam 

11 Lê Thị Hạnh  Giáo viên - THCS Him Lam 

12 Lê Thanh Hiền Giáo viên -  THCS Thanh Bình 

13 Vương Thị Hòa Giáo viên -  THCS Trần Can 

14 Bùi Thị Thanh Huyền Hiệu trưởng - THCS Thanh Bình 

15 Phạm Thị Hạnh Hiệu trưởng - THCS Tân Bình 

16 Nguyễn Thu Hà  Giáo viên -  THCS Him Lam 

17 Ngô Thị Hạnh  Giáo viên - THCS Mường Thanh 

18 Phạm Hải Duy Giáo viên- THCS Trần Can 

19 Phục vụ 01 THCS Mường Thanh 

Danh sách trên có 23 người./. 


	Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Khoa học kĩ thuật
	học sinh trung học cơ sở cấp thành phố, năm học 2024-2025

		2024-12-05T11:50:52+0700


		2024-12-05T15:40:53+0700


		2024-12-05T15:40:53+0700


		2024-12-05T15:41:28+0700




